
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 372/16

z dnia 19 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2016 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi:
 dochody 30 348 831,97 zł, 

w tym:
1. dochody bieżące 28 299 790,97 zł
2. dochody majątkowe    2 049 041,00 zł

 wydatki 29 953 831,97 zł,
w tym:
1. wydatki bieżące 26 216 000,97 zł
2. wydatki majątkowe   3 737 831,00 zł

 rozchody              395 000,00 zł
 nadwyżka  budżetu gminy           395 000,00 zł.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania rodzin w zakresie dożywiania „pomoc państwa w zakresie dożywiania” zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB.BP.3111.147.2016.JK  z dnia   14 grudnia 2016 roku 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych i świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.429.2016.JK  z dnia  6 grudnia 2016 roku
oraz pismem Nr FB-BP.3111.450.2016.JK z dnia 15 grudnia 2016 roku

- przesuwa się środki między paragrafami w urzędach gmin,  obsłudze długu, oświacie i wychowaniu oraz  oświetleniu ulicznym,

- przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na zadanie majątkowe pn. „Budowa przedszkola w Wąsoszu” oraz oczyszczanie miasta.



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 372/16 z dnia 19 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 252 195,007 631 616,17 7 883 811,17

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
234 995,00 3 201 673,002 966 678,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 942 828,00 234 995,00 3 177 823,00

85295 Pozostała działalność 17 200,00 71 478,0054 278,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 000,00 17 200,00 71 200,00

30 096 636,97 30 348 831,97252 195,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 372/16 z dnia 19 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 960 381,00 2 960 381,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 544 267,002 544 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 401,00 - 3 000,00 58 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 3 000,00 110 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00362 178,00 362 178,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 362 178,00362 178,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 350 178,00 4 000,00 354 178,00

758 Różne rozliczenia - 6 328,006 328,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 328,00 0,006 328,00

4810 Rezerwy 6 328,00 - 6 328,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 518,0010 241 911,84 10 242 429,84

80101 Szkoły podstawowe - 256,00 4 553 944,804 554 200,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 971 329,00 5 170,00 2 976 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 115,00 - 5 197,00 565 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 949,00 - 407,00 71 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 897,39 2 500,00 88 397,39

4260 Zakup energii 82 672,00 - 1 500,00 81 172,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 772,00 310,00 4 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 854,00 - 1 451,00 62 403,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 554,00 319,00 173 873,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256,00 304 058,00303 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 781,00 195,00 208 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 562,00 3,00 40 565,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 209,00 58,00 13 267,00



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 518,00 1 765 773,001 765 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 947,00 518,00 933 465,00

80110 Gimnazja 1 006,00 2 236 980,202 235 974,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 959,00 1 077,00 86 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 568,00 9 482,00 1 395 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 939,00 - 5 591,00 262 348,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 068,00 - 2 638,00 28 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 627,93 - 3 200,00 29 427,93

4260 Zakup energii 172 530,00 3 856,00 176 386,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 - 1 454,00 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 100,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 587,00 200,00 28 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 528,00 - 1 740,00 2 788,00

4430 Różne opłaty i składki 6 367,00 - 2 611,00 3 756,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 720,00 3 525,00 78 245,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 006,00 419 085,84420 091,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 900,00 - 38,00 16 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 900,00 - 702,00 292 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 732,00 - 266,00 51 466,00

852 Pomoc społeczna 252 195,009 101 772,17 9 353 967,17

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 166 000,004 166 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 064 691,00 44 439,00 4 109 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 - 1 000,00 14 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 698,00 - 182,00 2 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 383,00 - 282,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 372,00 - 34 911,00 26 461,00

4260 Zakup energii 2 250,00 - 2 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 5 614,00 7 386,00



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
234 995,00 3 177 823,002 942 828,00

3110 Świadczenia społeczne 2 855 856,00 233 845,00 3 089 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 615,00 379,00 65 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 329,00 961,00 12 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 925,00 10,00 935,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 2 000,00 288 336,17290 336,17

3110 Świadczenia społeczne 290 336,17 - 2 000,00 288 336,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 000,00 863 506,00864 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 930,00 9 800,00 109 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 070,00 - 3 000,00 8 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 - 4 800,00 28 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 - 3 800,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 640,00 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00 500,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 060,00 940,00

85295 Pozostała działalność 20 200,00 141 678,00121 478,00

3110 Świadczenia społeczne 119 000,00 17 200,00 136 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 810,001 924 537,00 1 930 347,00

90002 Gospodarka odpadami - 4 190,00 892 847,00897 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 791 770,00 - 4 190,00 787 580,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 140 000,00130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 438 500,00438 500,00

4260 Zakup energii 173 000,00 - 11 028,00 161 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 11 028,00 133 028,00



BeSTia
Strona 4

29 701 636,97 29 953 831,97252 195,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 372/16 z dnia 19 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 756 500,00 1 756 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 756 500,001 756 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 500,00 0,00 1 756 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 530 000,00 0,00 530 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ługi 383 300,00 0,00 383 300,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 843 200,00 0,00 843 200,00

600 Transport i łączność 0,00158 000,00 158 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 158 000,00158 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa drogi w m. Kamień Górowski 98 000,00 0,00 98 000,00

630 Turystyka 0,0035 000,00 35 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup nieruchomości - Kowalewo 35 000,00 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0039 000,00 39 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 39 000,0039 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00

Przejęcie nieodpłatnie nieruchomości od ANR SP we Wrocławiu 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup nieruchomości - Wąsosz 35 000,00 0,00 35 000,00



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00160 000,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 160 000,00160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Zakup samochodu dla OSP 160 000,00 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 518,00939 213,00 939 731,00

80104 Przedszkola 518,00 939 731,00939 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 947,00 518,00 933 465,00

Budowa przedszkola w Wąsoszu 932 947,00 518,00 933 465,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 266,00 0,00 6 266,00

Zakup zmywarki do naczyń 6 266,00 0,00 6 266,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00488 000,00 488 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 370 000,00370 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 0,00 0,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 305,00 0,00 339 305,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudna Wlk. 4 305,00 0,00 4 305,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 335 000,00 0,00 335 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 695,00 0,00 30 695,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 695,00 0,00 30 695,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 118 000,00118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 118 000,00 0,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0078 000,00 78 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa budynku gospodarczego w m. Gola Wąsoska 3 000,00 0,00 3 000,00



Strona 3 z 3

Budowa placu zabaw w m. Pobiel 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 50 000,00 0,00 50 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościołw w Sułowie Wielkim 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0083 600,00 83 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 83 600,0083 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 600,00 0,00 83 600,00

Budowa boiska sportowego w m. Pobiel 63 000,00 0,00 63 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów
 

20 600,00 0,00 20 600,00

3 737 313,00 3 737 831,00518,00Razem


